ตามที่จังหวัดลพบุรี โดยโรงพยาบาลพระนารายณ์มหาราช ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุการแพทย์ จำนวน ๒

รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. ครีมนำสัญญาณคลื่นไฟฟ้าสมอง (EEG Paste) จำนวน ๒ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท เกตซ์ เฮลท์แคร์ (ประเทศไทย) จำกัด (ส่งออก,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๗,๐๖๒.๐๐ บาท (เจ็ดพันหกสิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้

จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. เจลทำความสะอาดหนังศีรษะ (Skin Prep Gel) จำนวน ๒ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท เกตซ์ เฮลท์แคร์ (ประเทศไทย) จำกัด (ส่งออก,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๖,๔๒๐.๐๐ บาท (หกพันสี่ร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้

จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง